
Bosch Infogram
www.bosch.cz
www.bosch.sk

ESI[tronic] EBR – demorežim 

Vážení obchodní partneři, 

Vzhledem k tomu, že o vyzkoušení nového informačního segmentu „EBR – Známé chyby on-
line“ má zájem stále více uživatelů ESI[tronic], nabízíme nyní následující řešení. V seznamu 
níže najdete 8 vybraných vozidel, u kterých je možné bezplatně vyzkoušet, jak segment EBR 
funguje v plném rozsahu. A to rovnou bez jakéhokoli licencování. Podmínkou je pouze platná 
licence SD/SIS, připojení k internetu a nainstalovaná verze ESI[tronic] 2017/1 nebo vyšší.

Tato možnost se týká následujících vozidel podle RB- klíče:

	Opel Insignia => OPE1127 
	Nissan Qashqai => NIS2185 
	Fiat 500 => FIA2191 
	VW Passat => VWW4025 

	Renault Laguna => REN3506 
	Opel Insignia => OPE1135 
	BMW 325i => BMW954 
	Honda Civic Hatchback [FK/FN] => HON964



Bosch Infogram
www.bosch.cz
www.bosch.sk

V ostatních případech je možné se podívat, které závady jsou v rámci EBR pro dané vozidlo 
řešeny. Po vstupu do EBR se zobrazí pouze hlavička – stručný popis závady a na pravé 
straně symbol zámku, oznamující, že do detailního popisu se již není možné podívat bez 
zakoupené EBR licence.

S přátelským pozdravem
Váš diagnostický tým Bosch


